БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

        «22 » декабрь   2017 й.
             № 66                     «22 » декабря 2017г.
О передвижении бюджетных ассигнований в бюджете сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018 год
Совет СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ туканский СЕЛЬСОВЕТ муниципального района Белорецкий район

 Республики Башкортостан решил:
1. Произвести передвижение денежных средств, выделенных из бюджета Республики Башкортостан по постановлению Правительства Республики Башкортостан №67 от 11.03.2012г. на финансирование мероприятий по благоустройству и дорожной деятельности:
Из раздела 0505 «Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства» в сумме 500,0 тысяч рублей
На раздел 0503 «Благоустройство» в сумме 500,0 тысяч рублей

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и  на информационном стенде в здании Администрации  для публичного ознакомления.
3. Контроль по исполнению данного решения Совета возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения Туканский
сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ

А.Ф. Самигуллина